Zalacznik Nr 5
do Uchwaty Nr XXX111/234//2021

Rady Gminy w Gasawie
z dnia 18 sierpnia 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2021 rok

Dotacje celowe z budzetu Gminy dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych na 2021 rok

DZ.

010

851

851

ROZDZ.

01009

85111

85195

§

2830

6230

2360

WYSZCZEGOLNIENIE

Gminna Spoétka Wodna w Gasawie

Patuckie Centrum Zdrowia Spotka

7.0.0 W Zninie

Stowarzyszenia dziatajace na

terenie gminy Gasawa

Przed zmiang

8.000,00

50.000,00

1.500,00

Zmiany Po zmianach
(zwigkszenie
,Zmniejszenie)

20.000,00 28.000,00

0,00

50.000,00

0,00 1,500,00

ZAKRES ZADANIA

Dofinansowanie zadan
zwigzanych z budowg i
konserwacja urzadzen
melioracyjnych i
drenarskich.
Zakup i montaz
medycznego kontenera
modutowego na
potrzeby walki z
wirusem SARS-CoV-2
Dofinansowanie zadan
w zakresie dziatalno$ci
na rzecz 0sob
niepetnosprawnych oraz
ochrony i promocji
zdrowia w tym
dziatalnosci leczniczej

854

921

85495

92195

2360

2360

Stowarzyszenia dziatajace na

terenie gminy Gasawa

Stowarzyszenia dziatajace na

terenie gminy Gasawa

6 000,00

12.500,00

0,00 6.000,00

0,00 12.500,00

Dofinansowanie w
zakresie dziatalno$ci na
rzecz dzieci i mtodziezy

Dofinansowanie w
zakresie kultury, sztuki,

ochrony dobr kultury i
dziedzictwa
narodowego

Id: B9916D41-C3CD-4684-8FE7-00B223D7F407. Podpisany

Strona 1



926 92605

92695

2820 Kluby Sportowe
2360 Stowarzyszenia dziatajace na
terenie gminy Gasawa
OGOLEM:

Id: B9916D41-C3CD-4684-8FE7-00B223D7F407. Podpisany

100.000,00

10.000,00

188.000,00

0,00

0,00

20.000,00

110.000,00

10.000,00

208.00,00

Wspieranie sportu
kwalifikowalnego w
roznych dyscyplinach
Dofinansowanie w
zakresie wspierania i
upowszechniania
kultury fizycznej

Strona 2
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